Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пух=в\
ЙЫШ+НУ

6 марта 2014 г. № 1345
О внесении изменений в структуру исполнительно-распорядительного органа города Чебоксары – администрации города Чебоксары, утвержденную решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 25 декабря  2012 года № 855

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 5 октября 2007 года № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40,
Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в структуру исполнительно-распорядительного органа города Чебоксары – администрации города Чебоксары, утвержденную решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 25 декабря 2012 года № 855, следующие изменения.

1.1. Слова «Сектор муниципальной службы и кадров» заменить словами «Отдел муниципальной службы и кадров».

1.2. Слова «Сектор претензионно-исковой работы» заменить словами «Сектор нормотворческой и судебно-аналитической работы».
2. Утвердить графическое изображение структуры исполнительно-распорядительного органа города Чебоксары – администрации города Чебоксары в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного самоуправления города Чебоксары.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и депутатской этике (Н.Н. Владимиров).

Глава города Чебоксары
 Л. И. Черкесов

Приложение

к решению Чебоксарского городского Собрания депутатов

от 06.03.2014 № 1345
[image: image2.jpg]CTPYKTYPA UCTOJIHUTENBbHO-PACMOPAAUTENIBHOIO OPrAHA TOPOOA YEBOKCAPBI - ADMUHUCTPALIMKA TOPOOA YEBOKCAPDI

maBa agMuHucTpauum ropoaa Yebokcapbl

BamecTutens rmasbl

TpoToKONbHbIT CekTOP

Ortpgen no pa6ote ¢
obpalieHnammn
rpaxaaH

Otaen
MyHULMNATBHBIX YCI|

Ortpen no
B3aMMO/IEICTBIIO C
a[IMUHNCTPATUBHBIMM
opraHamu 1
06L{eCTBEHHBIMM
o6beauHeHUAMN

CexTop creLyiansHbix
nporpam

Otpen
[l vHdopmaTuzaumm

YnpasneHue
hb1HaHCcoBO-
NPOU3BO/ICTBEHHOTO
obecneqenuns n
MHGopMaTM3aLMM

Otpen
y4eTa n huHaHcoB

Otaen
NPOU3BO/ICTBEHHOTO
obecneqenmns

CeKTOop X035ICTBEH-
HOW CNyX6bl

Otpen 3ArC

BamecTuTens rmasbl

BamecTutens rnasbl

BamecTtuTenb rnasbl
afMUHUCTPaLMK

BamectuTens masbi

BamecTtuTenb rnasbi

aaMUHUCTPaLMK
ropopaa - L
pykoBoauTens
annapara
OpraH13aLMoHHO- Otpen
KOHTPOIbHOE || aaMMHMCTpaTMBHBIX
ynpasneHue NpaBoHapyLUeHuit
Otpen
[ernonpou3BoacTea lMpasosoe
| Croororenon o | | |- TP

Otaen npaBoBoOi
AKCMepTU3LI

aAMUHUCTPaLMN aAMUHUCTpaLnUK aAMWHUCTPauum ropoaa aAMUHMCTpaUnn
. rol e ropoAa no sonpocam [No BONpOCaM apXUTEKTYpbl| s
poaa no ropoga no KX, oHepreTi roposia - npeficepaTens,
3KOHOMMYECKOMY couvanbHbIM f : uIpafocTpouTen:orea - ~| ropopckoro komuTeta
a3BUTUIO 1 Bonpocam HPAHCHORTR WEARSM = HauanbHiik ynpasnexs 110 ynpasnexnio
P HauanbHUK apXUTEKTYpbI 1 e ereon
Gunarcam ynpaenexus rpafocTpouTenscTea YL
OTAen 5KOHOMWUKM, (}lé'p::;';;’::‘eﬂ Ynpasnenue XKX, ay;‘SYaeEnnthlem FOpOACKOI KOMUTET MO
NpOrHO3NpoBaHUs 1 p: BHEepreTuku, A ‘:)cr omyepnbcraa ynpasnexuio
coumansHo- TpaHcnopTa 1 cBsA3n PapocTp VIMyLIECTBOM
9KOHOMUYECKOTO L] Ynpasnenue
pasBuTus KynbTypbl
YnpaeneHve

Otgen npaBoBoi
3auunTh!

Cexiop
HOPMOTBOPHECKO M
(cyneBHo-aranmTuIeckoii

Oten perynuposahns

paborsi

YnpaBneHue no
perynupoBaHuio
TapuoB, 3KOHOMUKN

npeanpuATUin n —

WHBECTULNIA

Tapucos

Otpen
MyHULMNanbHon
cnyxGbi 1 kagpos

BHELLIHE3KOHOMMYECKNX|

OTaen nHBeCcTULMA,
NPOMBILLNEHHOCTH 1

cesizen

‘Ynpaenehue no
cesazam co CMU n
MOMOAEXHON
NONUTUKM

CeKTOp SKOHOMMIECKOTD
aHanusa aesitenbHoCcTU
npeAnpUsTiA

OTaen MONoA&XHOro
¥ 0BILECTBEHHOTO
passuTus

Ynpagnexue no passu-

Ortpgen no pa6orte

co CMU n
MNH(OPMALIMOHHO-
aHanuTU4ecKoi
pabote

Tvio NoTpe6uTenbCekoro
|| peiHka n npeanpuHm-

Otpgen Toproenu ‘

Otgen |

npeanpuHAMaTenscTeal
V 3aWWNTLI NpaB
notpebuteneit

CeKTop BbITOBBIX yCryr ‘

marenbcTea

{—{ cmakyneTypel, cnopra

" Typuama

Otgen no
coumansHeIM

Bonpocam

duHaHcoBOe
ynpaeneHue

AamuHucTpaums KanuHuHckoro
paitoHa ropoga Yebokcapbl

AamuHucTpaums JleHnHckoro
paitoHa ropoaa Yebokcapbl

AamuHucTpaums MockoBckoro
paitoHa ropoaa Yebokcapbl

3aBosKCKOe TeppuUTOpUanbHoe
ynpaeneHue